Archiepiscopus Coloniensis.

Amici dilecti. Scire vos facimus, quod quidam nomine Walterus Erlyn vester concivis nos et civitatem nostram Coloniensem diffidavit ea occasione et per litteras

a) vor ist übergeschrieben, b) oder übergeschrieben für gestr. und.

¹ Nach der Schrift.

² Dies und das folgende Stück datiert nach nr. 286.